ADVANCED VACUUM SOLUTIONS
LEMAX
Mini-Vakuumpumpe mit Luftsparautomatik „ASC“
DE6
- 2 -www.coval.com
LEMAX
➊➊

Insel LEMAX, montiert, 3 Module, max. 85 %
Vakuum, Düse ø 1.4 mm, Steuerventil (NC).
BESTELLBEISPIEL INSEL-MONTAGE:
	n LEMAX90X14VB
	n LEMAX90X12SB
	n LEMAX90X10VB
	n LEMSETA Endstücke für Insel
3 verschiedene LEMAX-
Module für Insel.
ART.NR. EINES AUTONOMEN
MODULS:
	n LEMAX90X14S
Mini-Vakuumpumpe LEMAX, max.
Vakuum 85 %, Düse 1.4 mm,
Steuerung per Magnetventil (NC).
NC
NO
ART.NR.: LEMSETA
Schalttyp (PNP/NPN) für Ein-/Ausgänge einstellbar.
ANSCHLÜSSE
Vakuumpumpe mit
2 M8 Steckern
4-polig
LEMAX90X---
	n Separate E/A
	n Schaltausgang "Objekt
angesaugt" 24V DC NO.
	n Regelbarer Nebenaus-
gang:
	− Signal "Vakuumni-
veau" analog 1 bis
5V DC.
	− Oder Signal ohne
"ASC" +5V Öffner
(NO).
Vakuumpumpe
mit 1 M8 Stecker
4-polig
LEMAX90X--SC14
(nur version S)
	n Schaltausgang "Objekt
angesaugt" 24V DC NO.
	n Automatisch Abblasen,
verzögert um 0 bis 9.9
Sek
VAKUUMNIVEAU
85 % Vakuum maximal
optimal für dichte
Werkstücke
DÜSENDURCHMESSER
Düse Ø 1.4 mm
Düse Ø 1.2 mm
Düse Ø 1.0 mm
ABLUFT
Frei
(integrierter Schalldämpfer)
Abluftadapter
(G1/8"-IG)
- 6 -www.coval.com
LEMAX
G1/4"-F
75 85
25
1565.5